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خبـر اهدای خون به صورت مستمر توسط پرسنل شهرداری منطقه ۱۰

اهدای خون به صورت مستمر توسط پرسنل شهرداری منطقه ۱۰ شیراز انجام 
می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز 
اردیبهشت گرامیداشت  سالم و ۳۱  اهدا خون  فرهنگ  اشاعه  با هدف  گفت: 
روز اهدای خون اهدای زندگی، داوطلبان، شهردار، معاونین و پرسنل شهرداری 
منطقه ۱۰ داوطلبانه خون اهدا کردند. وی با بیان اینکه اهدای خون به صورت 
مستمر توسط شهرداری منطقه ۱۰ انجام می شود تا بانک خون با کمبود خون 

مواجه نشود، افزود: مقدار خون اهدایی ۱۵۷۵۰ سی سی بوده است.
سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ شیراز بیان کرد: اهدای خون هر ساله چندین 
بار به مناسبت های مختلف انجام می شود و این حرکت خداپسندانه به منظور 
رفع نیاز خون نیازمندان و توسعه و ترویج فرهنگ نوع دوستی، صلح و ایثار 
انجام می شود. معصومی گفت: اهدای خون یکی از ماندگارترین نوع خدمت به 
مردم است و ما بر این باور هستیم که »اهدای خون، اهدای زندگی است« و 

هر جا سخن از خدمت به هم نوع باشد شهرداری آن جا حضور راهگشا دارد.

شهردار شیراز گفت: استفاده از بسترهای گردشگری، تاریخی، میراثی 
و طبیعی به عنوان مکمل ظرفیت گردشگری ورزشی که در قطر وجود 

دارد را اعلام می کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
قطر  النعیمی کاردار سفارت دولت  با عبدالله  دیدار  اصنافی در  احسان 
با  همزمان  دیدار  این  از  ابراز خرسندی  با  ایران  اسلامی  در جمهوری 
سومین  شیراز؛  شهر  توسعه  سرمایه گذاری  همایش  نخستین  برگزاری 
حرم اهل بیت )ع( با حضور مهمانانی از سراسر کشور و مسئولان ملی 
و همچنین معاون وزیر خارجه اظهار کرد: همواره مهمان دوستی ایرانیان 
به ویژه شیراز به عنوان بهشت سرمایه گذاری ایران زمین زبانزد بوده است.
از  یکی  افزود:  دیرباز  از  قطر  و  ایران  روابط  پیشینه  به  اشاره  با  وی 
آن  در  ایرانیان  از  زیادی  تعداد  حضور  قطر  با  ایران  رابطه  نشانه های 
کشور به ویژه استان فارسی ها و شیرازی ها است که نقش عمده ای در 

حوزه تجارت ایفا می کنند.
 شهردار کلان شهر شیراز با تصریح بر این موضوع که این حضور باعث 
ارتباطات فرهنگی در کنار ارتباط اقتصادی شده است، بیان کرد: فراتر 
به  به ویژه شیراز  بین دو کشور  ارتباطات فصل مشترک  این  اینها  از 
عنوان بارانداز مرکز اقتصادی جنوب ایران، نزدیکترین مرکز به قطر 

است.
اصنافی بیان کرد: همه این ها باعث شده که این ارتباطات در ذیل فصل 
مشترک اصلی ما که فرهنگ و اعتقادات اسلامی مان هست، نقش ایفا 

کند.
وی با تأکید بر حوزه های پزشکی، گردشگری و مذهبی تصریح کرد: 
این حوزه ها زمینه ساز ایجاد بستری برای خواهرخواندگی شیراز و دوحه 

خواهد بود.
جهانی  جام  مسابقات  رخداد  به  اشاره  با  شیراز  کلان شهر  ارشد  مدیر 
فوتبال در کشور قطر گفت: آمادگی خود را برای فراهم کردن حضور 

گردشگران دو کشور اعلام می کنیم.
تاریخی،  گردشگری،  بسترهای  از  استفاده  همچنین  داد:  ادامه  اصنافی 

میراثی و طبیعی را به عنوان مکمل ظرفیت گردشگری ورزشی که در 
قطر وجود دارد، اعلام می کنیم.

وی بیان داشت: در این حوزه آمادگی خود را برای شکل گیری هر نوع 
ارتباطی اعم از پروازهای مشترک و دفتر گردشگری در قطر هم زمان با 

مسابقات جام جهانی اعلام می کنیم.
مورد  در  قطر  کاردار  خواسته  به  پاسخ  در  شیراز  کلان شهر  شهردار 
همکاری شهرداری در بازگشایی و بازسازی کنسولگری قطر در شیراز 
را  موضوع  این  برای  همکاری لازم  شیراز  شهرداری  خاطرنشان کرد: 

خواهد داشت.
اصنافی با دعوت از سفیر قطر برای دیدار و ارتباطات بیشتر در شیراز 
ایجاد دفتر شهرداری شیراز در زمان برگزاری مسابقات جام  خواستار 

جهانی در دوحه برای ارتباطات بیشتر و تعاملات شد.
از  ابراز خرسندی  با  نیز  ایران  در  قطر  سفارت  کاردار  النعیمی  عبدالله 
این  کرد:  تصریح  برادرانه  روابط  بر  تأکید  و  شیراز  شهردار  با  دیدار 

روابط را باید در حوزه تجارت بیشتر تقویت کنیم.
وی افزود: ما به دنبال بازسازی و بازگشایی ساختمان کنسولگری قطر 

در شیراز هستیم.
کاردار سفارت قطر در ایران با اشاره به اینکه سلام شما را به سفیر قطر 
در ایران نیز ابلاغ می کنیم، گفت: سفیر قطر در ایران تمایل زیادی به 
این دیدار و حضور در شیراز داشت که امیدواریم این دیدار در آینده 

محقق شود.

شهردار شیراز در دیدار با کاردار قطر مطرح کرد؛

تلاش برای بازگشایی کنسولگری قطر در شیراز

در دیدار مقامات اقتصادی قطر و اقلیم کردستان با مدیرعامل 

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس مطرح شد؛

 ایجاد غرفه سرمایه گذاران قطری و اقلیم 
کردستان در نمایشگاه های بین المللی فارس

حضور در نمایشگاه های بین المللی فارس 

فرصتی است برای آشنایی با ظرفیت ها و توانمندی 

تولیدکنندگان و صنعتگران ایرانی و تأمین نیازهای 

فنی و تجاری کشورهای دوست

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

بیمارستان حضرت علی اصغر )ع( شیراز به 
وضعیت عادی خدمت رسانی درمانی بازگشت

زارعی عضو شورای اسلامی شیراز تأکید کرد؛

توجه به ضرورت آموزش شهروندی 
در تمام زمینه ها

رئیس کمیته ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

مربیان باشگاه های شیراز به دنبال استعدادها 
در جام رمضان

معاون پژوهشی دانشگاه پیام نور:

ریاضی  ملی  کنفرانس  دهمین  در  نور  پیام  دانشگاه  پژوهشی  معاون 
در شیراز گفت: بی رغبتی به رشته های علوم پایه نگران کننده است.

پیام نور  از روابط عمومی دانشگاه  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
استان فارس، در دهمین کنفرانس ملی ریاضی به میزبانی دانشگاه پیام 
نور شیراز ۱66 مقاله دریافتی از محققان و پژوهشگران سراسر کشور 
موردپذیرش قرار گرفت که ۱۰6 مقاله به صورت شفاهی و ۳2 مقاله 

نیز به صورت پوستر ارائه شد.
محمدعلی ابراهیمی، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه پیام نور کشور 
با بیان اینکه استان فارس، استان پیشرو در برگزاری همایش های ملی 
زمینه  ریاضی،  ملی  کنفرانس  دهمین  برگزاری  داشت:  اظهار  است، 
مناسبی برای ارائه نقطه نظرات، بحث و تبادل نظر محققان کشور در 
زمینه علوم ریاضی و انتقال دهنده دیدگاه ها و دستاوردهای جدید این 

حوزه است.
وی توجه به بحث آموزش ریاضی و بررسی موانع توسعه ریاضیات 
مقام  که  همانگونه  داشت:  اظهار  و  دانست  ویژه  توجه  نیازمند  را 
ریاضی  و  پایه  علوم  درحوزه  متاسفانه  فرمودند  تأکید  رهبری  معظم 
چالش های جدی داریم که غافل شدن از این رشته ها لطمات بزرگی 

را به کشور وارد خواهد کرد.
وی خاطرنشان ساخت: حساسیت ها و آسیب هایی که کشور از محل 
عدم توجه به علوم پایه و بی رغبتی مخاطبان به این رشته ها خواهد دید، 

جبران ناپذیر است.
سختی های  برخی  به  اشاره  با  نور  پیام  دانشگاه  فناوری  معاون 
آموزش ریاضی به شیوه مجازی اظهار داشت: ارائه آموزش ریاضی 
آموزش  و  ترکیبی  یادگیری  دور،  راه  از  آموزش  سیستم های  در 

الکترونیکی نیازمند بازنگری است.
برای ایفا کردن نقش پررنگ تر در این حوزه می توان از محتواهای 
انیمیشن ها،  جمله  از  آموزشی  مختلف  ظرفیت های  چندرسانه ای، 

سیستم های پیشرفته آموزش از راه دور و... استفاده کرد.

این استاد دانشگاه معتقد است برای کمک به آینده کشور، بایستی به 
توسعه ریاضی در سنین پایین توجه نمود.

ابراهیمی، تصویب قانون جهش دانش بنیان در مجلس شورای اسلامی 
را بسیار مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: طبق ماده ۱4 این قانون، 
سرمایه گذاری  و  توسعه  سازمان  تأسیس  به  می توانند  دانشگاه ها 

بپردازند.
وی ابزار امیدواری کرد با راه اندازی این بخش در دانشگاه پیام نور، 
علاوه بر سایر حوزه ها، زمینه آموزش مفاهیم ریاضی برای سنین پایین 

در این مرکز فراهم شود.
ابراهیمی از ایجاد هسته های پژوهشی در دانشگاه پیام نور خبر داد و 
افزود: با ایجاد این هسته ها، اعضای هیئت علمی در گروه های ۳ تا ۵ 

نفره به فعالیت های پژوهشی مشترک می پردازند.
در  فارس  استان  نور  پیام  دانشگاه  سرپرست  زاده  جاجرمی  محسن 
سخنانی اظهار داشت: به دلیل عدم تعریف مناسب رابطه علوم پایه با 
کسب وکار، برخی رشته از جمله ریاضی مظلوم واقع شده و تقاضا 

برای آن کاهش یافته است.
وی به بحث توسعه دانش بنیان به عنوان یکی از ضروریات فعلی جامعه 
اساسی  از مباحث  اقتصاد یکی  افزود: دانش بنیان شدن  اشاره کرد و 

همه کشورهایی است که به توسعه و پیشرفت فکر می کنند.

شهردار شیراز:

شهردار شیراز گفت: ورزش باستانی ایران اسلامی، ورزشی غنی است 
که تمام ابعاد اخلاقی، ورزشی و هنری را در آن دیده اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز،  
احسان اصنافی در اختتامیه چهارمین نشست سالانه هیئت رئیسه شورای 
هنرهای رزمی ثبت شده در یونسکو و رویدادهای ملی که در ورزشگاه 
شهید دستغیب شیراز برگزار شد، با خیر مقدم به ورزشکاران و مسئولانی 
آذربایجان،  ترکیه،  از  سبک  این  دارای  کشورهای  و  ایران  از  که 
قزاقستان، سنگاپور، کره جنوبی، اندونزی، عراق و ایران حاضر بودند، 
اظهار کرد: از برگزارکنندگان این آیین که حسن نظر خود را در این 
فصل از شیراز، بهشت ایران زمین نشان دادند، قدردانی می کنیم و آرزوی 

اقامت به یادماندنی برای مهمانان داریم.
همکاری  با  مراسم  این  گفت:  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
مجمع مدیریت شهری شیراز )شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز(، 
هیئت ورزش های باستانی شهر شیراز و هیئت ورزش های باستانی ایران 

برگزار شده است.
شهردار شیراز تصریح کرد: ورزش باستانی ایران اسلامی، ورزشی غنی 

است که تمام ابعاد اخلاقی، ورزشی و هنری را در آن دیده شده است.
اصنافی گفت: خود این ورزش در بقیه کشورها هم رواج پیدا کرده؛ 
چنانچه از کشورهای دیگر هم حضور بهم رساندند و یک رخداد ورزشی 

در این فصل زیبای اردیبهشت شیراز رقم خورده است.
ترویج  بر  هم  را  خود  تأثیر  رویدادهایی  چنین  این  کرد:  بیان  وی 
سایر  بین  در  ترویج  با  و  می گذارد  غیرت  و  فرهنگی، هم جوانمردی 

کشورها بیانگر فرهنگ غنی ایران اسلامی است.


